
Championnat de France de la Montagne VHC Voitures de Sport Pilotes
Classement 2019

 Après la course 22ème Course de Côte de Limonest Mont Verdun VHC (66261)

121110987654321AssoNum licLicenciéClt Total

1 DEBEAUNE JEAN-MARC 204594 0505 30,0 30,0 28,0 30,0 28,0 28,0 28,0 30,0 28,0 270,0
2 BONNOT JACQUES 21001 0403 28,0 27,0 27,0 28,0 25,0 26,0 26,0 27,0 27,0 27,0 253,0
3 CAYRIER BERNARD 153442 0511 28,0 27,0 27,0 28,0 24,0 24,0 27,0 24,0 27,0 246,0
4 BRISARD SEBASTIEN 22199 0409 30,0 25,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 245,0
5 LAGACHE VINCENT 48677 0409 25,0 30,0 25,0 30,0 25,0 25,0 24,0 25,0 24,0 243,0
6 TOUPENCE ROGER-SERGE 207564 0405 27,0 28,0 22,0 20,0 23,0 21,0 23,0 25,0 22,0 22,0 223,0
7 TAPONARD JEAN-FRANCOIS 38996 0504 26,0 27,0 28,0 27,0 28,0 28,0 167,0
8 FERRETTI PASCAL 4590 0505 30,0 20,0 30,0 30,0 111,0
9 RITZENTHALER MICHEL 10020 1609 20,0 21,0 22,0 21,0 22,0 107,0

2/218/09/2019



Championnat de France de la Montagne VHC Voitures de Production Pilotes
Classement 2019

 Après la course 22ème Course de Côte de Limonest Mont Verdun VHC (66261)

121110987654321AssoNum licLicenciéClt Total

1 PROVOST CLAUDE 8153 0702 25,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 30,0 275,0
2 BONNARDEL VIVIANE 222048 0505 30,0 28,0 28,0 28,0 30,0 30,0 25,0 28,0 28,0 30,0 270,0
3 DEBAUDE JEAN 20438 0409 24,0 27,0 28,0 28,0 27,0 28,0 28,0 28,0 28,0 28,0 260,0
4 TISSOT ANDRE 184601 0523 30,0 25,0 30,0 25,0 25,0 28,0 28,0 28,0 25,0 254,0
5 GUELPA ROGER 15466 0523 23,0 25,0 22,0 28,0 22,0 23,0 23,0 23,0 23,0 222,0
6 LEJEUNE GABRIEL 48437 0511 24,0 24,0 20,0 25,0 24,0 25,0 20,0 20,0 23,0 23,0 23,0 221,0
7 RIEHL CHRISTIAN 201484 0515 27,0 27,0 24,0 27,0 27,0 27,0 24,0 27,0 220,0
8 GOMEZ PIERRE 24850 0704 28,0 30,0 25,0 30,0 30,0 30,0 30,0 206,0
9 HENNETON FREDERIC 231601 0523 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 178,0
10 DURET BERNARD 2739 0523 24,0 30,0 30,0 24,0 23,0 26,0 160,0
11 LOUIS DANIEL 145002 1428 23,0 28,0 28,0 23,0 28,0 130,0
12 FARGIER MATHIEU 151762 0502 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 125,0
12 GAILLARD JEAN-CLAUDE 22094 0523 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 125,0
14 ALMERAS JEAN-MARIE 4258 0811 25,0 30,0 30,0 30,0 115,0
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Challenge Indice de Performance Course de Côte Pilotes
Classement 2019

 Après la course 22ème Course de Côte de Limonest Mont Verdun VHC (66261)

121110987654321AssoNum licLicenciéClt Total

1 LEJEUNE GABRIEL 48437 0511 20,0 16,0 16,0 20,0 16,0 20,0 16,0 16,0 16,0 16,0 12,0 184,0
2 TISSOT ANDRE 184601 0523 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 180,0
3 PROVOST CLAUDE 8153 0702 10,0 12,0 16,0 12,0 12,0 12,0 12,0 10,0 12,0 108,0
4 BRISARD SEBASTIEN 22199 0409 8,0 16,0 10,0 10,0 8,0 10,0 4,0 10,0 76,0
5 DURET BERNARD 2739 0523 10,0 12,0 10,0 12,0 10,0 16,0 70,0
6 GOMEZ PIERRE 24850 0704 12,0 8,0 10,0 8,0 8,0 6,0 6,0 58,0
7 BONNOT JACQUES 21001 0403 8,0 6,0 6,0 2,0 2,0 8,0 6,0 8,0 6,0 52,0
8 HENNETON FREDERIC 231601 0523 4,0 4,0 4,0 10,0 8,0 8,0 8,0 46,0
9 SCHYRR MARC-ANDRE 44423 0725 16,0 12,0 16,0 44,0
10 LOUIS DANIEL 145002 1428 4,0 6,0 2,0 4,0 16,0
10 DEBAUDE JEAN 20438 0409 4,0 6,0 6,0 16,0
12 GUELPA ROGER 15466 0523 2,0 10,0 12,0
12 TOUPENCE ROGER-SERGE 207564 0405 12,0 12,0
14 TAPONARD JEAN-FRANCOIS 38996 0504 2,0 4,0 4,0 10,0
15 FERRETTI PASCAL 4590 0505 4,0 2,0 2,0 8,0
15 FARGIER MATHIEU 151762 0502 6,0 2,0 8,0
15 LAGACHE VINCENT 48677 0409 6,0 2,0 8,0
15 GAILLARD JEAN-CLAUDE 22094 0523 8,0 8,0
19 ALMERAS JEAN-MARIE 4258 0811 4,0 2,0 6,0
20 MASSU JEAN-CHARLES 5048 0811 2,0 2,0

2/218/09/2019


	03-championnat_de_france_de_la_montagne_vhc_voitures_de_sport_pilotes-1
	04-championnat_de_france_de_la_montagne_vhc_voitures_de_production_pilotes-1
	05-challenge_indice_de_performance_course_de_cote_vhc_pilotes-1

